
令和２年７月２７日

楽田小学校

保護者の皆さまへ

犬山市立楽田小学校長

渡辺 孝春

今後の学校行事の変更について

猛暑の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）の状況の見通しが難しい中ですが、日程的に
決断をしなければならない時期となりました。本校の行事を下記のように計画しました。

ご理解を賜りますよう、よろしくお願いします。

記

◇ 運動会

９月１９日（土）※予備日２０日（日）

８時４０分～１１時３０分

※ ふれあい運動会から校内運動会への変更をしました。

◇ 修学旅行

１１月１３日（金）～１４日（土）

◇ 自然教室

１０月２６日（月）～２７日（火）

※ 修学旅行・自然教室の説明会を、９月１９日（土）の運動会の午後に行います。

※ 自然教室の場所を、旭高原少年自然の家に変更します。

変更の理由：１１月のバンガロー泊は、寒さに対応できない

集団宿泊棟であり、安全面の確保がしやすい

換気施設もあり、コロナへの対応もしやすい

※ 特に宿泊を伴う行事については、今後のコロナウイルスの感染状況によって、

さらなる変更も考えられます。８月末の状況をみて改めてご案内さし上げます。

以 上


